
Projekt nr 1  

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 1 w Piechowicach. 

 

Głównym założeniem projektu jest modernizacja ogólnodostępnego placu zabaw na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 1, w taki sposób aby był przeznaczony w swoim użytkowaniu dla dzieci w różnym 

przedziale wiekowym. Projekt obejmuje zakup i montaż urządzeń sportowo – zręcznościowych takich 

jak trampoliny. Celem realizacji zadania jest stworzenie placu zabaw, który byłby przyjazny dla uczniów 

Szkoły podstawowej nr 1 , dzieci korzystających z placu, a także ich opiekunów. Zadanie ma na celu 

pobudzić wyobraźnię dzieci, ich rozwój fizyczny, ale przede wszystkim stworzyć im bezpieczne miejsce 

do zabawy.  

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 50 000,00 zł 

 

Projekt nr 2 

Obiekt spotkań dla mieszkańców – „ALTANA”. 

 

Celem zadania jest zorganizowanie miejsca wspólnych spotkań i integracji społeczeństwa, oraz 

aktywnego wypoczynku całych rodzin. Projekt ma być realizowany w centrum osiedla Górzyniec na 

obecnym placu zabaw. Ma również dodatkowo zapewnić ochronę przed nadmiernym słońcem i 

deszczem dla rodziców/ opiekunów dzieci korzystających z placu zabaw. Powstałe miejsce będzie 

również punktem spotkań Rady Osiedla z mieszkańcami.  Projekt obejmuje wybudowanie podłoża z 

kostki brukowej i ustawienie na nim altany oraz zakup stołów i ławek.  

Szacunkowy koszt realizacji zadania 10 000,00 zł. 

 

Projekt nr 3  

„Skwer Kolorowa” – reprezentacyjne miejsce spotkań mieszkańców Piechowic. 

 

Realizacja zadania ma na celu przywrócić do świetności teren, który położony w centrum miasta byłby 

wizytówką Piechowic, tak jak miało to miejsce przed laty. Byłoby to dopełnienie działań miasta przy 

realizacji zadania „deptak miejski” a skwer wykorzystywany byłby na realizację imprez plenerowych dla 

mieszkańców. Byłoby to bezpieczne miejsce spotkań i odpoczynku. Realizacja zadania obejmuje prace, 

które mogą być rozłożone na dwa etapy w zależności od przyznanych środków finansowych i są to:  

• sprawdzenie stanu technicznego istniejącej fontanny, jej udrożnienie i uruchomienie, 

• przeprojektowanie terenu zielonego, dostosowanie go do osób z niepełnosprawnością, 

zaprojektowanie małej architektury, 

• zakup i zamontowanie sceny (ewentualny II etap). 

Szacunkowy koszt realizacji zadania 50 000,00 zł                      

 

Projekt nr 4 

Uroczyste obchody 15-lecia zespołu Szklarki 

 

Zespół Szklarki działa w Piechowickim Ośrodku Kultury od 2008 roku. Otrzymuje niewielkie 

dofinansowanie, które pokrywa częściowo koszty wyjazdów na koncerty i opłacenie muzyków. 

Uroczyste obchody 15-lecia miałoby miejsce w miesiącu wrześniu, w sali widowiskowej POK. 

Zorganizowany zostałby otwarty, niebiletowany koncert dla mieszkańców. Do udziału zaproszone 

zostałyby 3 zespoły ludowe z okolicy ( wraz z zespołem Szklarki czynny udział w koncercie weźmie ok. 

80 osób). Dodatkowo z tej okazji zostałaby nagrana i wydana autorska płyta CD zespołu Szklarki. 

Szacunkowy koszt realizacji zadania 5 500,00 zł. 



 

Projekt nr 5 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Piechowic. 

 

Zakup nowego umundurowania dla OSP w Piechowicach, znacząco poprawi bezpieczeństwo strażaków 

w działaniach ratowniczo-gaśniczych, a co za tym idzie bezpieczeństwo mieszkańców Piechowic. Nowe 

ubrania w kolorze piaskowym zwiększają widoczność ratowników po zmroku oraz w strefie zadymienia.  

Szacunkowy koszt realizacji zadania 49 990,00 zł 

 

Projekt nr 6 

Doposażenie Skateparku w Piechowicach. 

 

Zadanie polega na zakupieniu pumptracka  modułowego do istniejącego Skateparku. Projekt ma na celu 

zagospodarowanie niewykorzystanej przestrzeni oraz zapewnienie dogodnych warunków rekreacyjno 

– wypoczynkowych dla młodzieży z całego miasta. Młodzież zamiast korzystać z komputera będzie miała 

możliwość uprawiania nietuzinkowego sportu, który przyczyni się do ich rozwoju.  

Szacunkowy koszt realizacji zadania – 50 000,00 zł. 

 

 

 

 

 


